PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 819/2023

Autoria: Ver. José odorico de Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para o Secretário de Obras, Ernane Fonseca, que providencie uma troca de
lâmpadas na Rua Estácio Toledo Maciel, próximo ao Nr° 55.

Esta solicitação se faz necessária, pois os postes daquela rua estão sem lâmpadas, ou queimadas. A rua
esta muito escura e naquela região existem vários moradores que estudam a noite, entre outras
atividades.

 Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2023

Ver. José odorico de Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701266785